i

VENETO

50 Dorso

1" giornata circuito propaganda Verona

Serie

RISULTATI

Centro polifunzionale Don Calabria , Domenica 07/02/2016 ore 16:46
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

1°
20
3°
4°
5o

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

PO WwaADN

PN oOw b

Atleta

ZOCCATELLI ANDREA
VILLA DAVIDE
MANTOAN FRANCESCO
TOMMASI ALEX

DE ANGELI ANDREA

CERVEGLIERI LORENZO
CANTERI NICCOLO'

RIZZI MATTIA

FERRO GIAMBATTISTA
NOTARFRANCESCO ALESSIO

Anno

1999
2000
2000
2000
2000

1999
2000
2000
2000
2000

Societa

FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
SPORTING CLUB VERONA
FONDAZIONE BENTEGODI
TEAM SPORT ISOLA

CSS
SPORTING CLUB VERONA
CSS
CSss
SPORTING CLUB VERONA

Foglion. 1
08/02/2016

Cat.: P6 M

Tempo

00:35.2
00:36.1
00:37.3
00:38.9
00:45.8

00:34.6
00:34.7
00:35.3
00:36.1
00:37.1

Pti

4.00
1.50

7.00
5.00
3.00
1.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

