

## 1^ giornata circuito propaganda Verona

Foglio n. 1 08/02/2016

## **RISULTATI**

**50 Dorso** Serie Cat.: P6 M

Centro polifunzionale Don Calabria , Domenica 07/02/2016 ore 16:46

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 2					
1°	2	ZOCCATELLI ANDREA	1999 F	FONDAZIONE BENTEGODI	00:35.2	4.00
<b>2°</b>	4	VILLA DAVIDE	2000 F	FONDAZIONE BENTEGODI	00:36.1	1.50
3°	3	MANTOAN FRANCESCO	2000 S	SPORTING CLUB VERONA	00:37.3	
<b>4°</b>	5	TOMMASI ALEX	2000 F	FONDAZIONE BENTEGODI	00:38.9	
5°	1	DE ANGELI ANDREA	2000 T	TEAM SPORT ISOLA	00:45.8	
Seri	ie n° 1					
1°	4	CERVEGLIERI LORENZO	1999 C	CSS	00:34.6	7.00
<b>2°</b>	3	CANTERI NICCOLO'	2000 S	SPORTING CLUB VERONA	00:34.7	5.00
3°	5	RIZZI MATTIA	2000 C	CSS	00:35.3	3.00
<b>4°</b>	2	FERRO GIAMBATTISTA	2000 C	CSS	00:36.1	1.50
5°	1	NOTARFRANCESCO ALESSIO	2000 S	SPORTING CLUB VERONA	00:37.1	